
 
BUPATI KUPANG 

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 
 

PERATURAN BUPATI KUPANG 

NOMOR 41 TAHUN 2025 
 

TENTANG 
 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI KUPANG NOMOR 12 TAHUN 2017 

TENTANG PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH LINGKUP 

PEMERINTAH KABUPATEN KUPANG 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

BUPATI KUPANG, 

 

Menimbang  : a. bahwa dalam rangka mendukung pelaksanaan 

kegiatan teknis operasional dan/atau kegiatan teknis 

penunjang pada dinas daerah telah ditetapkan 

Perturan Bupati Kupang Nomor 12 Tahun 2017 

tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis pada 

Dinas Daerah Lingkup Pemerintah Kabupaten Kupang 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Peraturan Bupati Kupang Nomor 24 Tahun 

2023 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 

Kupang Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembentukan 

Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Daerah Lingkup 

Pemerintah Kabupaten Kupang (Berita Daerah 

Kabupaten Kupang Tahun 2023 Nomor 119); 

b. bahwa dalam rangka penataan kegiatan teknis 

operasional dan kegiatan teknis penunjang dibidang 

Pendidikan dan Kebudayaan maka perlu dilakukan 

penataan bentuk kelembagaan Satuan Pendidikan 

yang telah ada menjadi Unit Pelaksana Teknis Daerah 

pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 

Kupang;  

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu 

menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 

Ketiga atas Peraturan Bupati Kupang Nomor 12 Tahun 

2017 tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis 

Pada Dinas Daerah Lingkup Pemerintah Kabupaten 

Kupang; 

Mengingat  :  1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang   

Pembentukan Daerah-Daerah Tingkat II dalam Wilayah 

Daerah-Daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat 

dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan 



Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1655); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti undang-

Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 

menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia   Nomor 6856); 

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2017 

tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang 

Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 451); 

4. Peraturan Daerah Kabupaten Kupang Nomor 1 Tahun 

2025 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kupang Tahun 

2025 Nomor 43, Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Nomor 060);  
 

 

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS 

PERATURAN BUPATI KUPANG NOMOR 12 TAHUN 2017 TENTANG 

PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS PADA DINAS DAERAH 

LINGKUP PEMERINTAH KABUPATEN KUPANG. 
 

Pasal I 

Ketentuan Pasal 2 ayat (3) huruf  h huruf c) dalam Peraturan Bupati Kupang 

Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis pada Dinas 

Daerah Lingkup Pemerintah Kabupaten Kupang (Berita Daerah Kabupaten 

Kupang Tahun 2017 Nomor 12) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Bupati Kupang Nomor 24 Tahun 2023 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Bupati Kupang Nomor 12 Tahun 2017 Tentang Pembentukan Unit Pelaksana 

Teknis Pada Dinas Daerah Lingkup Pemerintah Kabupaten Kupang (Berita Daerah 

Kabupaten Kupang Tahun 2023 Nomor 119) diubah sebagai berikut :  

 

Pasal 2 
 

(1) Dengan Peraturan Bupati ini dibentuk UPTD Pada Dinas Daerah.  

(2) UPTD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) mempunyai wilayah kerja pada 

satu atau beberapa kecamatan.  

(3) UPTD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri dari :  

a. UPTD pada Dinas Kesehatan terdiri dari :  

1. UPTD Puskesmas Akle, Kecamatan Semau Selatan;  

2. UPTD Puseksmas Uitao, Kecamatan Semau;  

3. UPTD Puskesmas Batakte, Kecamatan Kupang Barat; 

 

 



4. UPTD Puskesma Oemasi, Kecamatan Nekamese;  

5. UPTD Puskesma Baumata, Kecamatan Taebenu;  

6. UPTD Puskesmas Tarus, Kecamatan Kupang tengah;  

7. UPTD Puskesmas Oesao, Kecamatan Kupang Timur;  

8. UPTD Puskesmas Naibonat, Kecamatan Kupang Timur;  

9. UPTD Puskesmas Oekabiti, Kecamatan Amarasi;  

10. UPTD Puskesmas Baun, Kecamatan Amarasi Barat;  

11. UPTD Puskesmas Sonraen, Kecamatan Amarasi Selatan;  

12. UPTD Puskesmas Pakubaun, Kecamatan Amarasi Timur;  

13. UPTD Puskesmas Fatukanutu, Kecamatan Amabi Oefeto;  

14. UPTD Puskesmas Oenuntono, Kecamatan Amabi Oefeto Timur;  

15. UPTD Puskesmas Takari, Kecamatan Takari;  

16. UPTD Puskesmas Huebunif, Kecamatan Takari;  

17. UPTD Puskesmas Poto, Kecamatan Fatuleu Barat;  

18. UPTD Puskesmas Oelbiteno, Kecamatan Fatuleu Tengah;  

19. UPTD Puskesmas Camplong, Kecamatan Fatuleu;  

20. UPTD Puskesmas Sulamu, Kecamatan Sulamu; 

21. UPTD Puskesmas Fatumonas, Kecamatan Amfoang Tengah;  

22. UPTD Puskesmas Lelogama, Kecamatan Amfoang Selatan;  

23. UPTD Puskesmas Manubelon, Kecamatan Amfoang Barat Daya;  

24. UPTD Puskesmas Soliu, Kecamatan Amfoang Utara;  

25. UPTD Puskesmas Naikliu, Kecamatan Amfoang Utara;  

26. UPTD Puskesmas Oepoli, Kecamatan Amfoang Timur; 

b. UPTD pada Dinas PU dan PR yakni UPTD Pengelola Alat Berat  

c. UPTD pada Dinas Perhubungan terdiri dari :  

1. UPTD Terminal Baumata;  

2. UPTD Terminal Bolok;  

3. UPTD Terminal Pelabuhan Penyebrangan;  

4. UPTD Pengujian Kendaraan Bermotor Oelamasi;  

d. UPTD pada Dinas Lingkungan Hidup terdiri dari :  

1. UPTD Pengelola Tahura Prof. Ir. Herman Johanis; dan  

2. UPTD Laboratoium Lingkugan; 

e. UPTD pada Dinas Nakertrans yakni UPTD Balai pelatihan Kerja.   

f. UPTD pada Dinas Dukcapil terdiri dari :  

1. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Naikliu yang Wilayah 

Kerjanya Meliputi Kecamatan Amfoang Utara, Amfoang Timur dan 

Amfoang Barat Laut;  

2. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Lelogama yang Wilayah 

Kerjanya Meliputi Kecamatan Amfoang Selatan, Amfoang Tengah dan 

Amfoang Barat Daya;  

3. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Baun yang Wilayah Kerjanya 

Meliputi Kecamatan Nekamese, Amarasi Barat;  

4. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Batakte yang Wilayah 

Kerjanya Meliputi Kecamatan Kupang Barat;  

5. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Uitao yang Wilayah Kerjanya 

Meliputi Kecamatan Semau dan Semau Selatan;  

6. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Oekabiti yang Wilayah 

Kerjanya Meliputi Kecamatan Amarasi, Amarasi Selatan dan Amarasi 

Timur;  



7. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Takari yang Wilayah 

Kerjanya Meliputi Kecamatan Takari dan Fatuleu;  

8. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Noelbaki yang Wilayah 

Kerjanya Meliputi Kecamatan Kupang Tengah dan Taebenu;  

9. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Poto yang Wilayah Kerjanya 

Meliputi Kecamatan Sulamu dan fatuleu Barat;  

10. UPTD Kependudukan dan Pencatatan Sipil Oemofa yang Wilayah 

Kerjanya Meliputi Kecamatan Amabi Oefeto Timur;   

g. UPTD pada Dinas P2KB3A yakni UPTD-P2A  

h. UPTD pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan terdiri dari :  

a) UPTD Satuan Pendidikan Formal Taman Kanak-Kanak;  

1. Taman Kanak-Kanak Satu Atap Oel’I, Kecamatan Kupang Barat;  

2. Taman Kanak-Kanak Negeri Sene Tuan, Kecamatan Taebenu;  

3. Taman Kanak-Kanak Pembina Tunfeu, Kecamatan Nekamese;  

4. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina Kabupaten Kupang, 

Kecamatan Kupang Timur;  

5. Taman Kanak-Kanak Satu Atap Fatukanutu Kecamatan Amabi 

Oefeto;  

6. Taman Kanak-Kanak Negeri Satau Atap Oemofa, Kecamatan Amabi 

Oefeto Timur;  

7. Taman Kanak-Kanak Negeri Satu Atap Lili, Kecamatan Fatuleu;  

8. Taman Kanak-Kanak Pembina Fatuleu, Kecamatan Fatuleu;  

9. Taman Kanak-Kanak Satu Atap Naeelo, Kecamatan Amfoang 

Selatan;  

10. Taman Kanak-Kanak Negeri Satu Atap Bokong, Kecamatan Takari; 

b) UPTD Satuan Pendidikan Formal Sekolah Dasar;  

1. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oesena, Kecamatan Amarasi;  

2. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oenoni, Kecamatan Amarasi;  

3. UPTD Sekolah Dasar Negeri Binoni, Kecamatan Amarasi; 

4. UPTD Sekolah Dasar Negeri Apren, Kecamatan Amarasi; 

5. UPTD Sekolah Dasar Negeri Ekam, Kecamatan Amarasi; 

6. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tainbira, Kecamatan Amarasi;  

7. UPTD Sekolah Dasar Inpres Ponain, Kecamatan Amarasi; 

8. UPTD Sekolah Dasar Inpres Tesbatan, Kecamatan Amarasi; 

9. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kotabes, Kecamatan Amarasi;  

10. UPTD Sekolah Dasar Inpres Nonbes, Kecamatan Amarasi;  

11. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oekabiti, Kecamatan Amarasi; 

12. UPTD Sekolah Dasar Negeri Muimasik, Kecamatan Amarasi; 

13. UPTD Sekolah Dasar Negeri Hukou, Kecamatan Amarasi; 

14. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nunka, Kecamatan Amarasi;  

15. UPTD Sekolah Dasar Negeri Koates, Kecamatan Amarasi;  

16. UPTD Sekolah Dasar Negeri Ropnoni, Kecamatan Amarasi; 

17. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oemoro, Kecamatan Amarasi Timur;  

18. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kuaneke, Kecamatan Amarasi Timur;  

19. UPTD Sekolah Dasar Negeri Haenbaun, Kecamatan Amarasi Timur;  

20. UPTD Sekolah Dasar Negeri Rabe, Kecamatan Amarasi Timur;  

21. UPTD Sekolah Dasar Negeri Siuf, Kecamatan Amarasi Timur;  

22. UPTD Sekolah Dasar Inpres Noenak, Kecamatan Amarasi Timur;  

23. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oekaka, Kecamatan Amarasi Timur;  

24. UPTD Sekolah Dasar Negeri Enoraen, Kecamatan Amarasi Timur;  



25. UPTD Sekolah Dasar Negeri Pakupetas, Kecamatan Amarasi Timur;  

26. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bimous, Kecamatan Amarasi Timur;  

27. UPTD Sekolah Dasar Negeri Rium, Kecamatan Amarasi Timur;  

28. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatufuaf, Kecamatan Amarasi Timur; 

29. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nekbaun, Kecamatan Amarasi Barat; 

30. UPTD Sekolah Dasar Negeri Merbaun, Kecamatan Amarasi Barat; 

31. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oerantim, Kecamatan Amarasi Barat; 

32. UPTD Sekolah Dasar Negeri Baun 1, Kecamatan Amarasi Barat; 

33. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kobe, Kecamatan Amarasi Barat; 

34. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tubuk, Kecamatan Amarasi Barat; 

35. UPTD Sekolah Dasar Negeri Saha, Kecamatan Amarasi Barat; 

36. UPTD Sekolah Dasar Negeri Soba, Kecamatan Amarasi Barat; 

37. UPTD Sekolah Dasar Inpres Tunbaun 2,Kecamatan Amarasi Barat; 

38. UPTD Sekolah Dasar Inpres Tunbaun 1,Kecamatan Amarasi Barat; 

39. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatukoat, Kecamatan Amarasi Barat; 

40. UPTD Sekolah Dasar Negeri Ruanrete, Kecamatan Amarasi Barat; 

41. UPTD Sekolah Dasar Negeri Purnama, Kecamatan Amarasi Barat; 

42. UPTD Sekolah Dasar Negeri Rinin, Kecamatan Amarasi Barat; 

43. UPTD Sekolah Dasar Negeri Mere, Kecamatan Amarasi Barat; 

44. UPTD Sekolah Dasar Negeri Buraen 1, Kecamatan Amarasi Selatan; 

45. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sahraen, Kecamatan Amarasi Selatan; 

46. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sonraen, Kecamatan Amarasi Selatan; 

47. UPTD Sekolah Dasar Inpres Sahraen, Kecamatan Amarasi Selatan; 

48. UPTD Sekolah Dasar Inpres Buraen 1, Kecamatan Amarasi Selatan; 

49. UPTD Sekolah Dasar Negeri Naet, Kecamatan Amarasi Selatan; 

50. UPTD Sekolah Dasar Negeri Retraen, Kecamatan Amarasi Selatan; 

51. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tarba, Kecamatan Amarasi Selatan; 

52. UPTD Sekolah Dasar Inpres Nekmese, Kecamatan Amarasi Selatan; 

53. UPTD Sekolah Dasar Inpres Buraen 2, Kecamatan Amarasi Selatan; 

54. UPTD Sekolah Dasar Negeri Besleu, Kecamatan Amabi Oefeto; 

55. UPTD Sekolah Dasar Inpres Raknamo, Kecamatan Amabi Oefeto; 

56. UPTD Sekolah Dasar Inpres Fatukanutu, Kecamatan Amabi Oefeto; 

57. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatuteta, Kecamatan Amabi Oefeto; 

58. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tobatan, Kecamatan Amabi Oefeto; 

59. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kanino, Kecamatan Amabi Oefeto; 

60. UPTD Sekolah Dasar Negeri Karisin, Kecamatan Amabi Oefeto; 

61. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sufmuti, Kecamatan Amabi Oefeto; 

62. UPTD Sekolah Dasar Negeri Taitnama, Kecamatan Amabi Oefeto; 

63. UPTD Sekolah Dasar Negeri Muke, Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

64. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oemolo, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

65. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oemofa, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

66. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kenam, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

67. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oaem, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

68. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sakulete Sufa, Kecamatan Amabi 

Oefeto Timur; 



69. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tuafanu, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

70. UPTD Sekolah Dasar Inpres Nefotaes, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

71. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sanam, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

72. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nifukou, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

73. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oenaunu, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

74. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sonkiko, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

75. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tinis, Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

76. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nunbena, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

77. UPTD Sekolah Dasar Negeri Pathau, Kecamatan Amabi Oefeto 

Timur; 

78. UPTD Sekolah Dasar Negeri Lelogama, Kecamatan Amfoang 

Selatan; 

79. UPTD Sekolah Dasar Negeri 2 Oh.Aem, Kecamatan Amfoang 

Selatan; 

80. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelbanu, Kecamatan Amfoang Selatan; 

81. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelnuah, Kecamatan Amfoang Selatan; 

82. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bikmela, Kecamatan Amfoang Selatan; 

83. UPTD Sekolah Dasar Negeri 1 Oh.Aem, Kecamatan Amfoang 

Selatan; 

84. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatumetan, Kecamatan Amfoang 

Selatan; 

85. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kenat, Kecamatan Amfoang Selatan; 

86. UPTD Sekolah Dasar Inpres Lelogama, Kecamatan Amfoang 

Selatan; 

87. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatupisa, Kecamatan Amfoang Selatan; 

88. UPTD Sekolah Dasar Negeri Naeelo, Kecamatan Amfoang Selatan; 

89. UPTD Sekolah Dasar Negeri 2 Lelogama, Kecamatan Amfoang 

Selatan; 

90. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bilaos, Kecamatan Amfoang Utara; 

91. UPTD Sekolah Dasar Inpres Naikliu, Kecamatan Amfoang Utara; 

92. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kolabe, Kecamatan Amfoang Utara; 

93. UPTD Sekolah Dasar Negeri Afoan, Kecamatan Amfoang Utara; 

94. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatunaus, Kecamatan Amfoang Utara; 

95. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelkaka, Kecamatan Amfoang Utara; 

96. UPTD Sekolah Dasar Negeri Poanbaun, Kecamatan Amfoang Utara; 

97. UPTD Sekolah Dasar Negeri Mabun, Kecamatan Amfoang Utara; 

98. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oehonis, Kecamatan Amfoang Utara; 

99. UPTD Sekolah Dasar Inpres Taen, Kecamatan Amfoang Barat Daya; 

100. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oelamopu, Kecamatan Amfoang Barat 

Daya; 

101. UPTD Sekolah Dasar Inpers Letkole, Kecamatan Amfoang Barat 

Daya; 



102. UPTD Sekolah Dasar Negeri Manubelon, Kecamatan Amfoang Barat 

Daya; 

103. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nuatutu, Kecamatan Amfoang Barat 

Daya; 

104. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatuael, Kecamatan Amfoang Barat 

Daya; 

105. UPTD Sekolah Dasar Negeri Honuk 2, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

106. UPTD Sekolah Dasar Inpres Puamnasi, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

107. UPTD Sekolah Dasar Inpres Soliu, Kecamatan Amfoang Barat Laut; 

108. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nainefo 2, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

109. UPTD Sekolah Dasar Inpres Honuk 1, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

110. UPTD Sekolah Dasar Inpres Timau, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

111. UPTD Sekolah Dasar Negeri Leonai, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

112. UPTD Sekolah Dasar Negeri Soliu 2, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

113. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nainefo, Kecamatan Amfoang Barat 

Laut; 

114. UPTD Sekolah Dasar Negeri Netemnanu, Kecamatan Amfoang 

Timur; 

115. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nunuanah, Kecamatan Amfoang 

Timur; 

116. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kifu, Kecamatan Amfoang Timur; 

117. UPTD Sekolah Dasar Negeri Mamlasi, Kecamatan Amfoang Timur; 

118. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tataum, Kecamatan Amfoang Timur; 

119. UPTD Sekolah Dasar Negeri 2 Tataum, Kecamatan Amfoang Timur; 

120. UPTD Sekolah Dasar Negeri Leomanu, Kecamatan Amfoang Timur; 

121. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oepoli, Kecamatan Amfoang Timur; 

122. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bimanus, Kecamatan Amfoang Tengah; 

123. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bonmuti, Kecamatan Amfoang Tengah; 

124. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatumonas, Kecamatan Amfoang 

Tengah; 

125. UPTD Sekolah Dasar Inpres Binafun, Kecamatan Amfoang Tengah; 

126. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kelle, Kecamatan Amfoang Tengah; 

127. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatululat, Kecamatan Amfoang 

Tengah; 

128. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nekon, Kecamatan Fatuleu; 

129. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelbeba, Kecamatan Fatuleu; 

130. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelbima, Kecamatan Fatuleu; 

131. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelkuku, Kecamatan Fatuleu; 

132. UPTD Sekolah Dasar Negeri Haumeni, Kecamatan Fatuleu; 

133. UPTD Sekolah Dasar Negeri Enokaka, Kecamatan Fatuleu; 

134. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatuoni 1, Kecamatan Fatuleu; 

135. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatuoni 2, Kecamatan Fatuleu; 

136. UPTD Sekolah Dasar Inpres Camplong 2, Kecamatan Fatuleu; 



137. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oelmasi, Kecamatan Fatuleu; 

138. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oelnunu, Kecamatan Fatuleu; 

139. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oeltune, Kecamatan Fatuleu; 

140. UPTD Sekolah Dasar Inpres Sublele, Kecamatan Fatuleu; 

141. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oebola, Kecamatan Fatuleu; 

142. UPTD Sekolah Dasar Inpres Lili, Kecamatan Fatuleu; 

143. UPTD Sekolah Dasar Negeri 3 Fatuoni, Kecamatan Fatuleu; 

144. UPTD Sekolah Dasar Negeri Beshala, Kecamatan Fatuleu;  

145. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nefona, Kecamatan Fatuleu;  

146. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oematmuti, Kecamatan Fatuleu; 

147. UPTD Sekolah Dasar Negeri Saijaob, Kecamatan Fatuleu; 

148. UPTD Sekolah Dasar Negeri Taeltob, Kecamatan Fatuleu; 

149. UPTD Sekolah Dasar Negeri Amnono, Kecamatan Fatuleu; 

150. UPTD Sekolah Dasar Negeri Hautob, Kecamatan Fatuleu; 

151. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kuale, Kecamatan Fatuleu; 

152. UPTD Sekolah Dasar Negeri Amsila, Kecamatan Fatuleu; 

153. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sublele, Kecamatan Fatuleu; 

154. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tuapukan, Kecamatan Fatuleu; 

155. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nonbaun, Kecamatan Fatuleu Tengah;  

156. UPTD Sekolah Dasar Negeri Passi, Kecamatan Fatuleu Tengah; 

157. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelhue, Kecamatan Fatuleu Tengah; 

158. UPTD Sekolah Dasar Inpres Nunsaen, Kecamatan Fatuleu Tengah; 

159. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bileu, Kecamatan Fatuleu Tengah; 

160. UPTD Sekolah Dasar Negeri Naimnasi, Kecamatan Fatuleu Tengah; 

161. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kofi, Kecamatan Fatuleu Tengah; 

162. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bonatama, Kecamatan Fatuleu Barat;  

163. UPTD Sekolah Dasar Negeri Siumate, Kecamatan Fatuleu Barat; 

164. UPTD Sekolah Dasar Inpres Bonatama, Kecamatan Fatuleu Barat;  

165. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oelusapi, Kecamatan Fatuleu Barat;  

166. UPTD Sekolah Dasar Inpres Siumate, Kecamatan Fatuleu Barat; 

167. UPTD Sekolah Dasar Inpres Siumolo, Kecamatan Fatuleu Barat; 

168. UPTD Sekolah Dasar Negeri Naitae, Kecamatan Fatuleu Barat; 

169. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tuakau, Kecamatan Fatuleu Barat; 

170. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nitneo 2, Kecamatan Kupang Barat; 

171. UPTD Sekolah Dasar Inpres Batakte, Kecamatan Kupang Barat; 

172. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kuanheum, Kecamatan Kupang Barat; 

173. UPTD Sekolah Dasar Inpres Sumlili, Kecamatan Kupang Barat; 

174. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelii, Kecamatan Kupang Barat; 

175. UPTD Sekolah Dasar Inpres Nitneo, Kecamatan Kupang Barat; 

176. UPTD Sekolah Dasar Inpres Tuadale, Kecamatan Kupang Barat; 

177. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelii 2, Kecamatan Kupang Barat; 

178. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tuadale, Kecamatan Kupang Barat; 

179. UPTD Sekolah Dasar Negeri Onitua, Kecamatan Kupang Barat;  

180. UPTD sekolah Dasar Negeri Batuesa, Kecamatan Kupang Barat;  

181. UPTD Sekolah Dasar Negeri Uihani, Kecamatan Kupang Barat;  

182. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nait, Kecamatan Kupang Barat; 

183. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oepunu, Kecamatan Kupang Tengah; 

184. UPTD Sekolah Dasar Negeri Balfai, Kecamatan Kupang Tengah; 

185. UPTD Sekolah Dasar Inpres Puluthie, Kecamatan Kupang Tengah; 

186. UPTD Sekolah Dasar Inpres Tarus 1, Kecamatan Kupang Tengah; 



187. UPTD Sekolah Dasar Inpres Tarus 2, Kecamatan Kupang Tengah; 

188. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kuianak, Kecamatan Kupang Tengah; 

189. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kaniti, Kecamatan Kupang Tengah; 

190. UPTD Sekolah Dasar Inpres Noelbaki, Kecamatan Kupang Tengah; 

191. UPTD Sekolah Dasar Negeri Dendeng, Kecamatan Kupang Tengah; 

192. UPTD Sekolah Dasar Negeri Osiloa, Kecamatan Kupang Tengah; 

193. UPTD Sekolah Dasar Negeri Takolah Indah, Kecamatan Kupang 

Tengah; 

194. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nunkurus, Kecamatan Kupang Timur; 

195. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oefafi, Kecamatan Kupang Timur; 

196. UPTD Sekolah Dasar Inpres Babau, Kecamatan Kupang Timur; 

197. UPTD Sekolah Dasar Inpres Pukdale, Kecamatan Kupang Timur; 

198. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oesao, Kecamatan Kupang Timur; 

199. UPTD Sekolah Dasar Inpres Tasipa, Kecamatan Kupang Timur; 

200. UPTD Sekolah Dasar Inpres Laus, Kecamatan Kupang Timur; 

201. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kayu Putih, Kecamatan Kupang Timur; 

202. UPTD Sekolah Dasar Inpres Naibonat, Kecamatan Kupang Timur; 

203. UPTD Sekolah Dasar Negeri Asam Tiga, Kecamatan Kupang Timur; 

204. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tanah Putih, Kecamatan Kupang 

Timur; 

205. UPTD Sekolah Dasar Inpres Merdeka, Kecamatan Kupang Timur; 

206. UPTD Sekolah Dasar Negeri Manusak, Kecamatan Kupang Timur; 

207. UPTD Sekolah Dasar Negeri Naibonat, Kecamatan Kupang Timur; 

208. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oesu’u, Kecamatan Kupang Timur; 

209. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oeboboa, Kecamatan Kupang Timur; 

210. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tetelek, Kecamatan Kupang Timur; 

211. UPTD Sekolah Dasar Negeri Koat, Kecamatan Kupang Timur; 

212. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oelantimo, Kecamatan Kupang Timur; 

213. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oli’o, Kecamatan Kupang Timur; 

214. UPTD Sekolah Dasar Negeri Mukefeto, Kecamatan Nekamese; 

215. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oebali, Kecamatan Nekamese; 

216. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kaemeu, Kecamatan Nekamese; 

217. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tunfeu 2, Kecamatan Nekamese; 

218. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sakalak, Kecamatan Nekamese; 

219. UPTD Sekolah Dasar Inpres Bismarak, Kecamatan Nekamese; 

220. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oepaha, Kecamatan Nekamese; 

221. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bone, Kecamatan Nekamese;  

222. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tunfeu 1, Kecamatan Nekamese; 

223. UPTD Sekolah Dasar Negeri Otan, Kecamatan Semau; 

224. UPTD Sekolah Dasar Inpres Huilelot, Kecamatan Semau; 

225. UPTD Sekolah Dasar Inpres Hansisi, Kecamatan Semau; 

226. UPTD Sekolah Dasar Negeri Hansisi, Kecamatan Semau; 

227. UPTD Sekolah Dasar Negeri Letbaun, Kecamatan Semau; 

228. UPTD Sekolah Dasar Negeri Batuinan, Kecamatan Semau; 

229. UPTD Sekolah Dasar Inpres Onansila, Kecamatan Semau Selatan; 

230. UPTD Sekolah Dasar Inpres Naikean, Kecamatan Semau Selatan; 

231. UPTD Sekolah Dasar Inpres Akle, Kecamatan Semau Selatan; 

232. UPTD Sekolah Dasar Negeri Uiboa, Kecamatan Semau Selatan; 

233. UPTD Sekolah Dasar Negeri Pahlelo, Kecamatan Semau Selatan; 



234. UPTD Sekolah Dasar Negeri Amanamang Helong, Kecamatan 

Semau Selatan; 

235. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oeteta, Kecamatan Sulamu; 

236. UPTD Sekolah Dasar Negeri Pitay, Kecamatan Sulamu; 

237. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bertingkat Sulamu, Kecamatan 

Sulamu;  

238. UPTD Sekolah Dasar Inpres Pitay, Kecamatan Sulamu; 

239. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oeteta, Kecamatan Sulamu; 

240. UPTD Sekolah Dasar Inpres Sulamu, Kecamatan Sulamu; 

241. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kukak, Kecamatan Sulamu; 

242. UPTD Sekolah Dasar Inpres Natoen, Kecamatan Sulamu; 

243. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oeufa, Kecamatan Sulamu; 

244. UPTD Sekolah Dasar Negeri Pantulan, Kecamatan Sulamu; 

245. UPTD Sekolah Dasar Inpres Bipolo, Kecamatan Sulamu; 

246. UPTD Sekolah Dasar Negeri Taubkole, Kecamatan Sulamu; 

247. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tulun, Kecamatan Taebenu; 

248. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bonen, Kecamatan Taebenu; 

249. UPTD Sekolah Dasar Inpres Puan, Kecamatan Taebenu; 

250. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tulun, Kecamatan Taebenu; 

251. UPTD Sekolah Dasar Inpres Sanenu, Kecamatan Taebenu; 

252. UPTD Sekolah Dasar Inpres Oeletsala, Kecamatan Taebenu; 

253. UPTD Sekolah Dasar Negeri 2 Baumata Timur, Kecamatan 

Taebenu; 

254. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kuannunu, Kecamatan Taebenu; 

255. UPTD Sekolah Dasar Negeri Binilaka, Kecamatan Taebenu; 

256. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oeika, Kecamatan Taebenu; 

257. UPTD Sekolah Dasar Negeri Manefu, Kecamatan Taebenu; 

258. UPTD Sekolah Dasar Negeri Meobesi, Kecamatan Takari; 

259. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oesusu, Kecamatan Takari; 

260. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oefeu, Kecamatan Takari; 

261. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bijaesahan, Kecamatan Takari; 

262. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bokong 2, Kecamatan Takari; 

263. UPTD Sekolah Dasar Negeri Ajaobonet, Kecamatan Takari; 

264. UPTD Sekolah Dasar Negeri Huebunif, Kecamatan Takari; 

265. UPTD Sekolah Dasar Negeri Hueknutu, Kecamatan Takari; 

266. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bointuka, Kecamatan Takari; 

267. UPTD Sekolah Dasar Inpres Bokong 1, Kecamatan Takari; 

268. UPTD Sekolah Dasar Inpres Kiupakes, Kecamatan Takari; 

269. UPTD Sekolah Dasar Inpres Nimaf, Kecamatan Takari; 

270. UPTD Sekolah Dasar Inpres Nefoneke, Kecamatan Takari; 

271. UPTD Sekolah Dasar Negeri Buni, Kecamatan Takari; 

272. UPTD Sekolah Dasar Negeri Hapit, Kecamatan Takari; 

273. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kiuoni, Kecamatan Takari; 

274. UPTD Sekolah Dasar Negeri Kuafeu, Kecamatan Takari; 

275. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nefonono, Kecamatan Takari; 

276. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nunasi, Kecamatan Takari; 

277. UPTD Sekolah Dasar Negeri Papau, Kecamatan Takari; 

278. UPTD Sekolah Dasar Negeri Benu, Kecamatan Takari; 

279. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oesusu Dalam, Kecamatan Takari; 

280. UPTD Sekolah Dasar Negeri Fatuteta, Kecamatan Takari; 



281. UPTD Sekolah Dasar Negeri Bilese, Kecamatan Takari; 

282. UPTD Sekolah Dasar Negeri Oekolo, Kecamatan Takari; 

283. UPTD Sekolah Dasar Negeri Nunpenu, Kecamatan Takari; 

284. UPTD Sekolah Dasar Negeri Sanpak, Kecamatan Takari; 

285. UPTD Sekolah Dasar Negeri Tapen, Kecamatan Takari; 

286. UPTD Sekolah Dasar Negeri Builulat, Kecamatan Takari;  

287. UPTD Sekolah Dasar Negeri Niskolen, Kecamatan Takari; 

288. UPTD Sekolah Dasar Negeri Inpres Naibatu, Kecamatan Takari; 

c) UPTD Satuan Pendidikan Formal Sekolah Menengah Pertama;  

1. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Semau, Kecamatan 

Semau;  

2. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Semau, Kecamatan 

Semau; 

3. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Semau Satu Atap, 

Kecamatan Semau;  

4. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Kupang Barat, 

Kecamatan Kupang Barat;  

5. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Kupang Barat, 

Kecamatan Kupang Barat;  

6. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Kupang Barat, 

Kecamatan Kupang Barat; 

7. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Kupang Barat, 

Kecamatan Kupang Barat; 

8. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Kupang Barat Satu 

Atap, Kecamatan Kupang Barat; 

9. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Kupang Barat, 

Kecamatan Kupang Barat; 

10. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Kupang Tengah, 

Kecamatan Kupang Tengah; 

11. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Kupang Tengah, 

Kecamatan Kupang Tengah; 

12. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Kupang Tengah Satu 

Atap, Kecamatan Kupang Tengah; 

13. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Kupang Tengah, 

Kecamatan Kupang Tengah; 

14. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Kupang Tengah, 

Kecamatan Kupang Tengah; 

15. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Kupang Tengah Satu 

Atap, Kecamatan Kupang Tengah; 

16. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Kupang Tengah, 

Kecamatan Kupang Tengah; 

17. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amarasi, Kecamatan 

Amarasi; 

18. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amarasi Satu Atap, 

Kecamatan Amarasi; 

19. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amarasi Satu Atap, 

Kecamatan Amarasi; 

20. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amarasi Satu Atap, 

Kecamatan Amarasi; 



21. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Amarasi Satu Atap, 

Kecamatan Amarasi; 

22. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Amarasi, Kecamatan 

Amarasi; 

23. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Amarasi, Kecamatan 

Amarasi; 

24. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Kupang Timur, 

Kecamatan Kupang Timur; 

25. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Kupang Timur, 

Kecamatan Kupang Timur; 

26. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Kupang Timur, 

Kecamatan Kupang Timur; 

27. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Kupang Timur, 

Kecamatan Kupang Timur; 

28. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Kupang Timur Satu 

Atap, Kecamatan Kupang Timur; 

29. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Kupang Timur Satu 

Atap, Kecamatan Kupang Timur; 

30. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Kupang Timur, 

Kecamatan Kupang Timur; 

31. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 8 Kupang Timur, 

Kecamatan Kupang Timur; 

32. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 9 Kupang Timur, 

Kecamatan Kupang Timur; 

33. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 10 Kupang Timur Satu 

Atap, Kecamatan Kupang Timur; 

34. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Sulamu, Kecamatan 

Sulamu;  

35. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Sulamu, Kecamatan 

Sulamu;  

36. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Sulamu Satu Atap, 

Kecamatan Sulamu;  

37. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Sulamu Satu Atap, 

Kecamatan Sulamu;  

38. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Sulamu, Kecamatan 

Sulamu;  

39. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Fatuleu, Kecamatan 

Fatuleu;  

40. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Fatuleu, Kecamatan 

Fatuleu;  

41. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Fatuleu, Kecamatan 

Fatuleu;  

42. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Fatuleu, Kecamatan 

Fatuleu; 

43. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 

44. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 

45. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 



46. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 8 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 

47. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 9 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 

48. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 10 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 

49. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 11 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 

50. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 12 Fatuleu, Kecamatan 

Fatuleu; 

51. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 13 Fatuleu Satu Atap, 

Kecamatan Fatuleu; 

52. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Takari, Kecamatan 

Takari; 

53. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Takari, Kecamatan 

Takari; 

54. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Takari, Kecamatan 

Takari; 

55. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Takari, Kecamatan 

Takari; 

56. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Takari, Kecamatan 

Takari; 

57. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Takari Satu Atap, 

Kecamatan Takari; 

58. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Takari Satu Atap, 

Kecamatan Takari; 

59. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 8 Takari Satu Atap, 

Kecamatan Takari; 

60. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 9 Takari Satu Atap, 

Kecamatan Takari; 

61. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 10 Oesusu Takari, 

Kecamatan Takari; 

62. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 11 Takari, Kecamatan 

Takari; 

63. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 12 Takari, Kecamatan 

Takari; 

64. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 13 Takari, Kecamatan 

Takari; 

65. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 14 Takari, Kecamatan 

Takari; 

66. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amfoang Selatan, 

Kecamatan Amfoang Selatan; 

67. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amfoang Selatan, 

Kecamatan Amfoang Selatan; 

68. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amfoang Selatan, 

Kecamatan Amfoang Selatan; 

69. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amfoang Selatan Satu 

Atap, Kecamatan Amfoang Selatan; 

70. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Amfoang Selatan Satu 

Atap, Kecamatan Amfoang Selatan; 



71. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Amfoang Selatan Satu 

Atap, Kecamatan Amfoang Selatan; 

72. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amfoang Utara, 

Kecamatan Amfoang Utara; 

73. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amfoang Utara, 

Kecamatan Amfoang Utara; 

74. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amfoang Utara Satu 

Atap, Kecamatan Amfoang Utara; 

75. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Nekamese, Kecamatan 

Nekamese; 

76. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Nekamese, Kecamatan 

Nekamese; 

77. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Nekamese Satu Atap, 

Kecamatan Nekamese; 

78. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Nekamese Satu Atap, 

Kecamatan Nekamese; 

79. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Nekamese, Kecamatan 

Nekamese; 

80. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Nekamese, Kecamatan 

Nekamese; 

81. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amabi Oefeto Timur, 

Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

82. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amabi Oefeto Timur, 

Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

83. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amabi Oefeto Timur 

Satu Atap, Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

84. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amabi Oefeto Timur 

Satu Atap, Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

85. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Amabi Oefeto Timur 

Satu Atap, Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

86. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Amabi Oefeto Timur, 

Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

87. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Amabi Oefeto Timur, 

Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

88. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 8 Amabi Oefeto Timur, 

Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

89. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 9 Amabi Oefeto Timur, 

Kecamatan Amabi Oefeto Timur; 

90. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amarasi Selatan, 

Kecamatan Amarasi Selatan;  

91. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amarasi Selatan, 

Kecamatan Amarasi Selatan;  

92. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amarasi Selatan Satu 

Atap, Kecamatan Amarasi Selatan;  

93. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amarasi Selatan, 

Kecamatan Amarasi Selatan;  

94. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amarasi Timur, 

Kecamatan Amarasi Timur;  

95. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amarasi Timur, 

Kecamatan Amarasi Timur;  



96. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amarasi Timur Satu 

Atap, Kecamatan Amarasi Timur;  

97. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amarasi Timur Satu 

Atap, Kecamatan Amarasi Timur;  

98. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amarasi Timur, 

Kecamatan Amarasi Timur;  

99. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Amarasi Timur, 

Kecamatan Amarasi Timur;  

100. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Amarasi Timur Satu 

Atap, Kecamatan Amarasi Timur;  

101. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amarasi Barat, 

Kecamatan Amarasi Barat;  

102. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amarasi Barat, 

Kecamatan Amarasi Barat;  

103. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amarasi Barat, 

Kecamatan Amarasi Barat; 

104. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amarasi Barat Satu 

Atap, Kecamatan Amarasi Barat;  

105. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Amarasi Barat Satu 

Atap, Kecamatan Amarasi Barat;  

106. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Amarasi Barat Satu 

Atap, Kecamatan Amarasi Barat;  

107. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Amarasi Barat, 

Kecamatan Amarasi Barat;  

108. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 8 Amarasi Barat, 

Kecamatan Amarasi Barat;  

109. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amfoang Barat Daya, 

Kecamatan Amfoang Barat Daya;   

110. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amfoang Barat Daya 

Satu Atap, Kecamatan Amfoang Barat Daya;  

111. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amfoang Barat Daya, 

Kecamatan Amfoang Barat Daya;  

112. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amfoang Barat Daya, 

Kecamatan Amfoang Barat Daya;  

113. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amfoang Barat Laut, 

Kecamatan Amfoang Barat Laut;  

114. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amfoang Barat Laut, 

Kecamatan Amfoang Barat Laut;  

115. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amfoang Barat Laut 

Satu Atap, Kecamatan Amfoang Barat Laut;  

116. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amfoang Barat Laut 

Satu Atap, Kecamatan Amfoang Barat Laut;  

117. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Semau Selatan, 

Kecamatan Semau Selatan;   

118. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Semau Selatan Satu 

Atap, Kecamatan Semau Selatan;  

119. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Taebenu, Kecamatan 

Taebenu;  

120. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Taebenu Satu Atap, 

Kecamatan Taebenu;  



121. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Taebenu, Kecamatan 

Taebenu;  

122. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Taebenu, Kecamatan 

Taebenu;  

123. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Taebenu Satu Atap, 

Kecamatan Taebenu;  

124. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amabi Oefeto, 

Kecamatan Amabi Oefeto;  

125. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amabi Oefeto, 

Kecamatan Amabi Oefeto;  

126. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Amabi Oefeto, 

Kecamatan Amabi Oefeto;  

127. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Amabi Oefeto, 

Kecamatan Amabi Oefeto;  

128. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Amabi Oefeto Timur, 

Kecamatan Amabi Oefeto;  

129. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Amabi Oefeto, 

Kecamatan Amabi Oefeto;  

130. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Fatuleu Tengah, 

Kecamatan Fatuleu Tengah;  

131. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Fatuleu Tengah Satu 

Atap, Kecamatan Fatuleu Tengah;  

132. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Fatuleu Tengah Satu 

Atap, Kecamatan Fatuleu Tengah;  

133. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Fatuleu Tengah Satu 

Atap, Kecamatan Fatuleu Tengah;  

134. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Fatuleu Tengah Satu 

Atap, Kecamatan Fatuleu Tengah;  

135. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 6 Fatuleu Tengah, 

Kecamatan Fatuleu Tengah;  

136. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 7 Fatuleu Tengah, 

Kecamatan Fatuleu Tengah;  

137. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Fatuleu Barat, 

Kecamatan Fatuleu Barat;  

138. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Fatuleu Barat, 

Kecamatan Fatuleu Barat;  

139. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Fatuleu Barat Satu 

Atap, Kecamatan Fatuleu Barat;  

140. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Fatuleu Barat, 

Kecamatan Fatuleu Barat;  

141. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 Fatuleu Barat Satu 

Atap, Kecamatan Fatuleu Barat;  

142. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amfoang Timur Satu 

Atap, Kecamatan Amfoang Timur;  

143. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 Amfoang Timur Satu 

Atap, Kecamatan Amfoang Timur;   

144. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Mamlasi Satu Atap, 

Kecamatan Amfoang Timur;   

145. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 Nunuanah, Kecamatan 

Amfoang Timur;   



146. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amfoang Tengah 

Binafun Satu Atap, Kecamatan Amfoang Tengah;  

147. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Amfoang Tengah, 

Kecamatan Amfoang Tengah;  

148. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 9 Amarasi Barat, 

Kecamatan Amarasi Barat; 

149. UPTD Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Semau Selatan, 

Kecamatan Semau Selatan; 

 

Pasal II 
 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 

ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kupang. 

 

 


